
КРАТКА БИОГРАФИЈА  
 
ЈАНИ ПАНИАРАС  
 

 
ЛИЧНИ ПОДАТОЦИ  
 
Датум на раѓање:   28 септември 1966  
 
Место на раѓање:   Вилмингтон, Делавер, САД  
 
Живеалиште:         Атина, Грција  
 
Брачен статус:       Женет, 2 деца  
 

 
ОБРАЗОВАНИЕ 
 
Дипломиран градежен инженер   
Империал Колеџ – Обединетото кралство  

 
Магистер по технички науки од областа градежништво 
Империал Колеџ – Обединетото кралство 

 
MBA студии 
ИНСЕАД – Франција 

 

 

РАБОТНО ИСКУСТВО 
 
2016-                  ТИТАН Групација на компании – Грција  
                           Моментална работна позиција: Извршен директор на Групацијата  
за Европа и за одржливост  
 
1998-2015     Групација S&B Industrial Minerals/ Групација Imerys – Германија 
и Грција 
                           Последна работна позиција – Заменик-претседател  
 
1996       KNIGHT PIESOLD – Обединетото кралство 
                           Последна работна позиција: Соработник  
 
 
 
 
 
  


